2019 年 3 月 19 日
各 位

会 社 名    山 喜 株 式 会 社
代表者名    代表取締役社長 白﨑雅郎

( コード番号 3598 東証第２部)
問合せ先    人事総務部長 中田一裕

( TEL. 06－6764－2211 )

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年 3 月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動、所掌の

変更、および 2019 年 6 月 26 日開催予定の第 67 回定時株主総会に付議する取締役候補者

について決定いたしましたので、お知らせ致します。

記
１．役付取締役の異動（2019 年 4 月 1 日付)

氏名 新役職 現役職
小林 淳 取締役 取締役副社長
芦名 達郎 常務取締役 取締役

２．役員の所掌の変更（2019 年 4 月 1 日付）
氏名 新所掌 現所掌
白﨑 雅郎 社務総括、管理部門 社務総括、営業部門
芦名 達郎 営業部門、生産部門 生産部門、商品部門
小林 淳 社長補佐 管理部門

３．取締役候補者
   宮本 惠史（代表取締役会長）
   白﨑 雅郎（代表取締役社長）
   芦名 達郎（常務取締役）
   赤松 徹（新任、監査等委員、現執行役員営業部門長補佐）
   溝端 浩人（社外取締役、監査等委員）
   今枝 史絵（社外取締役、監査等委員）
   ※赤松徹を除く取締役はすべて再任であります。
４．取締役の任期満了による退任（定時株主総会開催予定日 2019 年 6 月 26 日付）
   小林 淳（取締役）
   岡野 繁（取締役監査等委員）

以上